
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 32

Data di registrazione 16/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA CARTOIDEE PER FORNITURA APPARATI 
PER LA SANIFICAZIONE DI AMBIENTI DI LAVORO. CIG: ZBE268D890.

_________________________________________

Il Capo Area 1 – Amministrativa 

Premesso:

Che  con  propria  determinazione  n.  126  del  31/12/2018,  si  è  proceduto  all'acquisto,  tramite  (oda)  del  Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione, di apparati per la climatizzazione/sanificazione di ambienti di lavoro, con 
affidamento diretto alla Ditta Cartoidee di Cultraro Vasta Giuseppe Salvatore di Militello Val di Catania per l'importo  
complessivo di € 4.654,30  IVA inclusa;

Vista la fattura n.229/A del 29/04/2019 di €.4.654,30 (IVA compresa), assunta al prot. n. 15874 del  30/04/2019;

Dato atto che  la ditta ha regolarmente effettuato la fornitura di che trattasi;

Che il codice identificativo gara (CIG) per la fornitura in argomento è il seguente: ZBE268D890;

Visto il DURC assunto agli atti di questo ufficio attestante la regolarità della ditta ;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della superiore fattura ;
 

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Vista la delibera di C.C. n. 33 del 30/04/2019 di approvazione Bilancio di previsione finanziario 2019/2021;
Vista la fattura  che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria;

                                                                    DETERMINA

Per i motivi infra citati che qui si intendono integralmente trascritti:



Di liquidare la fattura emessa dalla  Ditta  Cartoidee di Cultraro Vasta Giuseppe Salvatore di Militello Val di Catania n. 
n.229/A del 29/04/2019 di €.4.654,30 (IVA compresa),  per la fornitura di apparati per la climatizzazione/sanificazione 
ambienti di lavoro , così meglio specificata:
- Fattura n. n.  229/A del  29/04/2019    € 3.815,00  + 839,30 (IVA);

Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta  Cartoidee di Cultraro Vasta Giuseppe  Salvatore, di  € 3.815,00, 
mediante bonifico bancario sul  conto corrente dedicato, i cui estremi identificativi sono espressi sullo stesso documento 
contabile allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

Di prelevare la somma complessiva  di €   4.654,30 dall'intervento . 01021.03.0755 denominato “ Manutenzione beni mobili  
ed immobili“  Imp. n.85443;

Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del TUOEL che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi  
stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;  
         
Si  attesta  la regolarità tecnica in ordine alla  regolarità  e correttezza dell'azione amministrativa, ai  sensi  dell'art.  147 bis,  
comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri contabili e fiscali ai  
sensi del 3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 15/05/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	

